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We create carpets engineered
to elevate comfort and improve 

the functional and aesthetic experience
of any environment.

我们将舒适融入设计，将美学注入空间，
用地毯提升环境的体验与格调。



2012
以 3R理念为导向，建立产品、材料和生产

三位一体的可持续发展体系

  1994
 在中国江苏省设立大规模生产基地

 

1995
建立污水处理系统

2008
成为首批获得美国地毯协会（CRI）
颁发的绿色标签认证的地毯品牌

2017
率先拥有 HPD产品健康声明

2021
推出 aircell™空灵纱

独特三角中空的纱线结构大大提升了地毯性能

2023
创新研发 LuxCushion™莱适软底，对底背
系统进行升级，带来不止舒适的空间体验

2024
新工厂落地江苏省扬州市

进一步推动可持续发展与创新

产品品质 -
         百年匠心与尖端智造的双重守护

  1968
成立东帝士地毯品牌 

历经 55载匠心沉淀，我们将传统工艺与现代科技相结合，
赋予每一块地毯以卓越品质与创新价值。



产品研发 色母配色 织毯 包装抽纱、纱加工 覆底

作为垂直一体化制造商，我们坐拥两座总面积达 50,000平方米的新建园区，构建从产品
研发、原材料加工到成品出货的全流程自主体系。垂直一体化的核心价值在于将质量把控
深植各环节，通过全链条管控为客户提供高品质产品、稳定交付与定制化服务。

依托先进生产设备与自动化系统，我们将对卓越的执着融入
每道工序，通过引进欧洲先进 BCF 抽纱机及美国高速 CMC 

ColorPoint 提花机，尖端科技深度融入制造全链路，最终铸就
兼具性能与美学的地面杰作。

从纱线的创新突破，到配色的匠心细研；
从底背的迭代升级，到图案的巧思妙构，
全链路开发实力，尽凝于每一块地毯之中。

我们的色母粒配色技术，以精准原着染配色
方案为核心，既能实现色彩的高度还原复现，
更可定制专属色，满足多元需求。

尼龙切片与色母粒经熔融后挤压成膨化连续
长丝（BCF），随后进行纱线加工。
工艺确保纤维的一致性、耐用性和可持续性。

高速簇绒机将加工后的纱线织到无纺布
(底布 )上，精确控制绒高、密度和毯面图案。
先进的控制系统最大限度减少浪费，实现
复杂设计。

通过智能包装系统，实现高效、精准的
自动化操作，有效追踪产品信息，确保
每一片地毯都准确无误地完成包装，
提升出货效率与品质保障。

涂覆 PVC以形成坚固防水底背。我们的
闭环系统回收多余材料，在减少环境影响的
同时制造出高性能和耐用的模块地毯。



产品从纱线到成品，借助精密仪器与专业质控标准，
每个阶段均施以严苛检测。

12项关键指标的严苛品控体系，精确检测拔取力、色牢度、耐磨性等核心性能，确保每片产品持久稳定、表现卓越。



耐可隆尼龙纱线

Made to
Last

aircell™ 空灵纱独特的中空结构提升了纱线的回弹性，
降低脏污的可见性，有利于保持地毯亮丽如新，保持
毯面蓬松质感，延长地毯使用寿命。

更持久耐用

aircell™ 空灵纱光滑的表面可以很大程度减少脏污的
积累，同时基于纤维的中空结构，进一步降低了脏污
的可见性。毯面底层积累的脏污容易清洁和维护。

维护更轻松

更好的性能
 
一直以来，Tuntex 东帝士致力于生产高品质的产品，
追求卓越的性能。aircell™ 空灵纱的研发与使用，提升
了东帝士地毯的蓬松度和回弹性，为客户提供比以往
更优质的产品与体验。

空灵纱

空灵纱是由东帝士自主研发和生产的中空长丝纤维。
稳定的三角形横截面、蓬松的中空结构和弹力十足的
Y形支撑进一步优化了地毯的性能，让地毯更易维护、
更持久耐用。

独特的纱线结构

三角截面   
稳固，不积尘

中空结构   
蓬松，体积大 

Y 型支撑结构  
优化，回弹力强

我们以创新为核心，将舒适体验融入每一块地毯
中。通过不断探索材料与工艺的可能性，打造出
既满足功能，又提升空间感受的地面解决方案。

产品创新 -
         技术革新与美学设计的跨界碰撞

东帝士是国内具备一体化生产能力的企业，拥有自主
研发的高端原着染色尼龙纱线耐可隆，旗下多种纱线
选择，带来多样质感、色彩与光泽，满足不同空间的
个性化需求。



LuxCushion™莱适软底是东帝士推出的全新软底产品。历时8年的研发攻艰，
东帝士打破技术壁垒，用高弹性尼龙纱线取代传统底背材料，大大提高了
地毯的支撑力和回弹性。不仅提升了空间的幸福感，更实现了舒适、健康
与可持续的有机结合。

柔软舒适
全面提升

健康升级
舒适升级

出色回弹性
长久舒适有保证

有效降噪
耳边清静更舒适

专利号

美国专利号：US 11668046B2   
中国专利号：ZL 2020 1 0199802.5 
国际专利申请号：PCT/CN 2020/081288

毯面：
nexlonTM – 高端原着染纱线01

底面：
高弹性莱适纱线03

复合层：
环保粘合材料 + 强化玻璃纤维02

莱适软底

More Than
Comfort



逾千种毯面颜色、图案与材质的搭配组合，带来更为丰富多元的选择。

由来自中国、日本与澳大利亚的多元文化设计团队鼎力支持，
我们打造出跨越地域界限的设计语言，回应全球空间日益演进
的审美与功能需求。

在我们的前沿创新中心，我们不断探索以健康福祉为核心
的地面解决方案，巧妙融合人体舒适体验与可持续性能，
实现环境与人的和谐共生。



产品环保 -
         3R 理念与绿色底背的可持续实践

3R（Reduce 再减少，Reuse 再利用，Recycle 再循环）
是东帝士恪守实现可持续经济的行为准则。通过减少资源消耗和
对环境的负面影响，最大化资源利用率和实现原材料的 " 闭环 " 
(closed-loop recycle) 管理等，我们践行着自身的承诺。3R

  Reuse

  R
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Recyc

le

减少资源、能源消耗和碳排放是降低对环境负面
影响的有效措施之一。通过提升工艺、简化生产
流程、技术与设备引进和绿色管理等方式，
东帝士一直践行着“再减少”的理念。

再减少

纱线采用原着染色方式，减少污水排放。

打造内部资源再生系统，新增太阳能光伏供能，
减少原材料使用和碳排放。

从原料、工艺和生产等多环节实行绿色管理，
达到 ISO14001环境管理认证标准。

再循环维持着生产与消耗的平衡。东帝士坚持
可持续发展，每个生产步骤环环相扣，将整个
生产流程打造成一个有机的绿色循环体系。

再循环

实现多种材料的 "闭环回收 " (closed-loop recycle)

管理。

废料资源化，循环再利用于地毯、底背和纱线
生产。

再利用能够延长资源的使用寿命，最大化
使用价值。东帝士通过对原材料和废纱材料
的多次使用，提高资源利用率，打造高质量
产品的同时，促进资源的可持续发展。

再利用

对生产废料进行创新再利用，制成 Circular

再生纱线，以及 LuxCushion™莱适软底。

原料和产品的包装材料和运输辅料多次使用，
减少一次性浪费。



我们以对舒适体验的专业营造，回应商务空间对理想办公
环境的本质诉求。
一块柔软的地毯，不仅承托脚下的每一步，更悄然包裹日常
的情绪与节奏。静谧、放松、被呵护的感受在空间中流淌，
让身体与心灵在不经意间归于平衡与安宁。

“ 3R 理念”

“LuxCushion 莱适软底”

“ 创新设计 ”

“aircell 空灵纱”

“创新研发”

“先进工艺”

“严格质检”

“健康可持续”

“Comfort”

“Well-being”

从肌理的细腻触感，到风格的沉稳表达，再到色彩的层次演绎，
每一处细节，都在等你细细品读 ......

产品舒适 -
         多维感官体验的极致追求



0201

T101
T102
T103
T105
T106
T108
T613
T617
T628
T629
T637
T657
T660
T661
T662
T663
T665
T670
T671
T672
T673
T675
T676
T677
T678
T690
T692
T693

T800 

T801 

T803

T805

T806

T807

T808

T809

T810

T811

T812

T813

T815

T816

T817

T818

T819

T850

T851

T852

T855

T857

T861

T863

T871

T873

T879

T895

T896

T898

T899

T601
T700 
T707
T708
T709
T710
T711
T712
T716
T717
T718
T719
T721
T722
T723
T725
T726
T728
T730
T731
T732
T901
T902
T903
T905

V261 
V263 
V270

LA05
LA06
LA07
LC08
LA09
LA10
LA11

Mineral
Linen
Milano
Pulse
Light Chaser
ReGenerate
Circuit
Criss-cross
Eruption
Spectrum
Sonic
Pick Up Sticks
Classic Track
Track Line
Bayou
Skate
Granite
Shadow
In-motion
Banyan
Time
Glacier
Natural Charm
Lake Hues
Zephyr
Track Connection
Woodland
Dune

Boardwalk
Color Zip
City Map
Mist
Track 25
Sunshower
Tassels
Color Stroke
Abstract
Cube
Expression
Nouvel
Night Falls
Immerse
Fissure
Magma
Sandscape
Paper Mache
Tetrix
Ripple
Reflection
Tree Walk
Bumblebees
Magnetite
Ice Shards
Tide
Imprints
Denim
Snowflakes
Pālāma
Nalu

Torrent
Bird's-eye on Metro
Space Cloud
Color Dew
Flagstone
Base
Bamboo
Blossom
Vintage
Sq Cloud
Weave Plus
Free Form
Crystalline
Times Square
1933 Shanghai 
Moonwalk
Forest View
Petrichor
Ink Bloom
Confetti Sprinkles
Confetti 
Stonehenge
Calade
Ginkgo Flutter 
Ginkgo Drift

Marble
Porcelain
Formations

Green Field
Field of Dreams
Autumn Peak
Bouquet
Piazza Navona
Ink Whisper
Stratum

128
130
132
134
136
138
140
141
078
142
144
146
074
074
148
149
150
151
152
153
054
085
154
035
156
074
158
058

160
161
162
163
164
166
167
168
042
043
044
045
169
170
078
078
171
172
173
059
174
175
048
176
049
055
177
178
050
179
180

084
100
101
102
103
070
070
070
104
106
108
110
111
112
113
114
082
116
039
062
063
118
119
066
067

120
121
122

090
092
034
094
096
038
098

PREMIUM
              LINE

PRESTIGE
              LINE

Premium是为室内空间和专业客户打造的诚意之作。
它汇聚了集美学价值、实用性和可持续性于一体的高端优质产品，
受到广大客户的青睐。

Prestige是东帝士艺术、设计与工艺的集大成产品。
我们从鲜明与极富个性的艺术风格中获取灵感，通过对形式的拆解和色彩的运用，使用
高端工艺将其呈现在地毯上。Prestige代表着东帝士的最高水准，是品牌的匠心之作。
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OVERVIEW I -
   COLLECTIONS
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Foliage Collection的灵感来源于秋叶丰富而充满
活力的色调。想象一下，在户外漫步时，当树叶从
生机勃勃的绿色变为温暖的橘色、红色和金色时，
你会完全被这些令人惊叹的落叶所吸引。这些景色
是大自然的杰作，展现出难以置信的色彩光谱，
令人目不暇接。
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035

LA0701
Maple Basic

LA0707
Salvia Basic

LA0710
Acer Basic

LA0704
Pine Basic

LA0702
Maple

LA0708
Salvia

LA0711
Acer

LA0705
Pine

LA0703
Maple Peak

LA0709
Salvia Peak

LA0712
Acer Peak

LA0706
Pine Peak

T67702 
Sage

T67703 
Olive

T67701 
Pistachio

T67705 
Iron

T67706 
Hazel Wood

T67707 
Sand Dollar

T67704 
Fossil

T67709 
Dove

T67710 
Cider

T67708 
Crepe

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
5.2 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

含 aircell空灵纱

LA07
AUTUMN 
PEAK

T677
LAKE
HUES

T67707 / T67710  BrickLA0710 / LA0711 / LA0712  Ashlar

Foliage 
Collection

Foliage 
Collection

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
7.5 - 3.0mm
500mm x 1000mm
                          莱适软底
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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INK WHISPER LA10
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Moyin Collection 的颜色取自中国传统色谱，精选温暖
柔和的花青、瓦松和濯绛等东方色调。这些颜色能够
减轻视觉压力，促进心灵的放松。同时，搭配全新推出
的 LuxCushion™ Air底背，既提供恰到好处的支撑力，
又赋予双足被温柔承托的治愈体验。
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LA1001 
Rouge

LA1003 
Azure

LA1002 
Obsidian

LA1004 
Indigo

LA1006 
Verdigris

LA1005 
Pine Green

含 aircell空灵纱 含 aircell空灵纱 

T73001 
Rouge

T73002 
Obsidian

T73004 
Indigo

T73003 
Azure

T73006 
Verdigris

LA10
INK 
WHISPER

T730
INK 
BLOOM

T73004  BrickLA1002  Ashlar

Moyin 
Collection

Moyin 
Collection

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
5.5 - 3.5mm
500mm x 1000mm
                          莱适软底
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
4.5 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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自然予人慰藉，带来平衡，更展现永恒之美。对于
设计师而言，自然景观不仅是风景，更是不竭的灵感
源泉――从风与水的流动到土与石的肌理，大自然
用独特的设计语言，将空间转化为充满和谐与想象力
的精神栖居地。

ABSTRACT T810 CUBE T811

EXPRESSION T812 NOUVEL T813
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T810
ABSTRACT

T811
CUBET81011 Beige

T81010 Walnut T81007 Shadow

T81001 Taupe

T81004 Navy

T81005 Coin

T81006 Pewter

T810 / T811可与 T812 / T813搭配使用

T81111 Beige

T81110 Walnut T81107 Shadow

T81101 Taupe

T81104 Navy

T81105 Coin

T81106 Pewter

T810 / T811可与 T812 / T813搭配使用

T81110 / T81111  AshlarT81010 / T81011  Ashlar

Designer' s
Choice 
Collection

Designer' s
Choice 
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 5.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 5.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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T81211 Beige

T81210 Walnut T81207 Shadow

T81201 Taupe

T81204 Navy

T81205 Coin

T81206 Pewter

T810 / T811可与 T812 / T813搭配使用

T812
EXPRESSION

T813
NOUVEL T81311 Beige

T81310 Walnut T81307 Shadow

T81301 Taupe

T81304 Navy

T81305 Coin

T81306 Pewter

T810 / T811可与 T812 / T813搭配使用

T81304 / T81305  AshlarT81205  Ashlar

Designer' s
Choice 
Collection

Designer' s
Choice 
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 5.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 5.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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ICE SHARDS T871

SNOWFLAKES T896BUMBLEBEES T861
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亿万年间，大自然雕琢了无数美丽又坚固的几何形状；
又用这些朴素的几何知识维持整个生态体系。而人类
则学习这些生态特点打造稳定又精妙的空间结构。
Geometry in Nature Collection以自然界中标志性的
几何图形为灵感，包含 T861 Bumblebees、T871 Ice 
Shards和 T896 Snowflakes在内的三款产品以各自的
方式重新演绎。
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T861
BUMBLEBEES

T871
ICE SHARDS

T86104 CoinT86101 Tan

T86103 Sand T86106 Shadow

T86105 AnchorT86102 Hazel Wood

T87104 CoinT87101 Tan

T87106 ShadowT87103 Sand

T87105 AnchorT87102 Hazel Wood

T87108 Aegean

T87109 Spruce

含 aircell空灵纱 含 aircell空灵纱

T86108 Aegean

T86109 Spruce

T87102 / T87108 / T87109  HerringboneT86101 / T86103  Herringbone

Geometry
In Nature 
Collection

Geometry
In Nature 
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
6.0 / 5.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
5.8 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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T89604 CoinT89601 Tan

T89603 Sand

T89605 Anchor

T89606 Shadow

T89602 Hazel Wood

T89608 Aegean

T89609 Spruce

含 aircell空灵纱

T896
SNOWFLAKES

T89601 / T89602 / T89603  Ashlar

Geometry
In Nature 
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
6.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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TIME T673

TIDE T873

TIM
E

 &
 TID

E
C

o
lle

ctio
n

Time & Tide 系列以象征永恒的中性色为底，颜色的
渐变效果模拟时间流逝留下的痕迹；而在花型和颜色
上设计了各自的亮点，以打造丰富的视觉效果。
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T873S01 CloudT873L01 Cloud Cross

T873L03 Iron Cross

T873S02 Fossil

T873S03 Iron

T873L02 Fossil Cross

T67330 
Iron

T67310
Cloud

T67320 
Fossil

T67331 
Iron Yellow

T67311
Cloud Green

T67321 
Fossil Blue

含 aircell空灵纱

T673
TIME

T873
TIDE

含 aircell空灵纱

T873L01 / T873L03  AshlarT67310 / T67311  Quarter-Turn

Time & Tide
Collection

Time & Tide
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
6.0 - 4.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
6.0 - 4.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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DUNE T693

RIPPLE T852
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T693 Dune 与 T852 Ripple 
以其独特的有机起伏与层叠
三角图案，共同营造出张弛
有度的空间氛围。
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T693
DUNE

T852
RIPPLE

含 aircell空灵纱

T85219 Umber

T85215 Sage

T85211 Coin

T85217 Sugar Cookie

T85213 Pebble T85218 Brunette

T85214 Aegean

T85220 Oat

T85216 Beige

T85212 Anchor

T69305 
Sage

T69303 
Pebble

T69304 
Aegean

T69302 
Anchor

T69301 
Coin

T69310 
Oat

T69308 
Brunette

T69309 
Umber

T69307 
Sugar Cookie

T69306 
Beige

含 aircell空灵纱

T85213 / T85215 / T85216  AshlarT69305 / T69306  Brick

Ripple & Dune
Collection

Ripple & Dune
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
6.5 / 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
6.0 / 5.0 / 3.5mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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CONFETTI SPRINKLES T731

CONFETTI T732
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步履生花。T732 Confetti 以缤纷洒落的彩片为灵感，
将糖果色彩与几何色块有序组合，用色彩激活沉闷
角落。T731 Confetti Sprinkles 则在配色上更加大胆
与灵活，打造出充满玩趣的现代空间艺术。
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T731
CONFETTI 
SPRINKLES

T732
CONFETTI

T73110 
Lamé Colored

T73211 
Lamé

T73212 
Lamé Canary

T73130 
Tartan Colored

T73231 
Tartan

T73232 
Tartan Sky

T73120 
Tweed Colored

T73221 
Tweed

T73222 
Tweed Navy

T73213 
Lamé Fire

T73233 
Tartan Pear

T73222  BrickT73130  Quarter-Turn

Confetti
Collection

Confetti
Collection

含 aircell空灵纱和 quartz石英纱 含 aircell空灵纱

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
6.0 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
6.0 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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GINKGO FLUTTER T903

GINKGO DRIFT T905
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金风杏雨。一场鎏金漫舞，一场翩跹偶落。 
Ginkgo Collection将这两场银杏与风的对话，纺成
纱线的经纬叙事，织进商用空间的肌理。 同样以
银杏的图案为出发点，T903 Ginkgo Flutter繁而不乱，
T905 Ginkgo Drift 疏且保留呼吸感，两者搭配使用、
为空间添了缕不扰人的诗意。
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T90304 
Sage

T90302 
Smoke

T90303 
Coin 

T90301 
Fossil

T90308 
Aegean

T90306 
Anchor

T90307 
Ocean

T90305 
Cerulean

T90504 
Sage 

T90502 
Smoke

T90503 
Coin 

T90501 
Fossil

T90508
Aegean

T90506 
Anchor 

T90507 
Ocean 

T90505 
Cerulean

T903
GINKGO 
FLUTTER

T905
GINKGO
DRIFT

T90303 / T90503 / T90504  BrickT90301 / T90501  Quarter-Turn

Ginkgo
Collection

Ginkgo
Collection

含 aircell空灵纱 含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高割低圈
8.5 / 5.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Moderate
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高割低圈
8.5 / 5.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Moderate
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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BASE T710 BASE T710

BAMBOO T711 BLOSSOM T712
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Oriental Collection从经典东方元素中汲取灵感――
柔美绽放的花朵与坚韧不拔的竹韵。每款设计均以
静谧色调精致演绎，传递着恬淡雅致的美学意境。
花纹与底韵相映成趣，将自然灵感与东方雅韵完美
融合，为现代空间注入一抹宁静致远的艺术气息。
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T7101
Luscious

T7102
Fragrance

T7103
Cognac

T7104
Flourish

full pattern

half pattern

T711X14
Luscious

T711X32
Cream Cognac

T711X21
Green Fragrance

T711X16
Petal

T711X33
Orange Cognac

T711X45
Flourish

T711Y14
Luscious

T711Y21
Green Fragrance

T711Y16
Petal

T711Y33
Orange Cognac

T711Y32
Cream Cognac

T711Y45
Flourish

full pattern

half pattern

T712X14
Luscious

T712X32
Cream Cognac

T712X21
Green Fragrance

T712X16
Petal

T712X33
Orange Cognac

T712X45
Flourish

T712Y14
Luscious

T712Y21
Green Fragrance

T712Y16
Petal

T712Y33
Orange Cognac

T712Y32
Cream Cognac

T712Y45
Flourish

T710  BASE
T711  BAMBOO
T712  BLOSSOM

T7104 / T712X45  Brick

Oriental
Collection

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
6.0 - 4.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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CLASSIC
TRACK T660

TRACK
LINE T661

TRACK 
CONNECTION T690

TR
A

C
K
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Track Collection从线条中汲取灵感，创造出动态的
图案，为室内空间提供独特的视觉体验。
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T6604 
Granite

T6608
Beige

T6605 
Lead

T6609
Cerulean

T6602 
Coin

T6606 
Charcoal

T6603 
Dove

T6607 
Black

T6601 
Cloud

T69009
Sapphire

T6614
Granite Colored

T6618
Beige Colored

T6615
Lead Colored

T6612
Coin Colored

T6616
Charcoal Colored

T6613
Dove Colored

T6617
Black Colored

T6611
Cloud Colored

T660  CLASSIC TRACK
T661  TRACK LINE
T690  TRACK CONNECTION

T6603 / T6606 / T6613  Brick

Track
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
4.0 / 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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ERUPTION T628

 MAGMA T818

 FISSURE T817
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Volcanic Collection 诠释了地球最震撼自然奇观所
蕴含的原始之美与狂野力量。设计灵感源自火山活动
造就的熔岩流、爆裂喷发与深邃地裂，每件作品都
凝刻着自然界蜕变的独特瞬间。通过充满张力的线条、
有机形态与层次丰富的色彩，该系列为室内空间注入
澎湃的动态美感与自然能量。
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079

T62804 
Coin

T62802 
Brown

T62803 
Cloud

T62801 
Peanut

T62806 
Aegean

T62807 
Moss

T62805 
Iron

含 aircell空灵纱

T81801 Peanut T81711 Sky

T81712 Cerulean

T81802 Brown T81713 Navy

T81714 Indigo

T81804 Coin T81717 Sandstone

T81718 Rust

T81806 Aegean T81721 Pine

T81722 Chartreuse

T81803 Cloud T81715 Berry

T81716 Yam

T81805 Iron T81719 Moss

T81720 Sage

T81807 Moss T81723 Fire

T81724 Tan

T81719 / T81803 / T81804  Ashlar

T62804 / T62807  Ashlar

T628  ERUPTON
T818  MAGMA
T817  FISSURE

Volcanic
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.7 / 3.5 / 3.0mm
T628 - 500mm x 500mm
T817 & T818 - 250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：

标准底背：
流量级别：
附加功能：
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081

GLACIER T675

TORRENT T601FOREST VIEW T726

S
C

E
N

IC
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从极寒之地的冰川、未知之境的森林，到摩登现代
的都市，我们感悟着不同景致带来的情绪与氛围。
Scenic Collection将这种情感符号映射到地毯设计中，
并将模糊的情感具象成一个个独特的花纹与颜色。
在踏入空间的瞬间，用丰富的产品组合与设计诠释
对美的理解。
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083

T726
FOREST 
VIEW

T72605 
Sprucewood

T72601 
Silver Birch

T72603 
White Oak

T72606 
Osage Orange

T72602 
Blue Mahoe

T72604 
Yellowheart

T72604  Brick

Scenic
Collection

含 aircell空灵纱和 quartz石英纱

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
9.0 - 5.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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085

T67503 
Hazelnut

T67504 
Ash

T67502 
Hazel Wood

T67501 
Oat

T67511 
Denim

T67510 
Stone

T67509 
Slate

T67507 
Lead

T67508 
Shadow

T67506 
Fossil

T67505 
Grey

T67514 
Sky

T67513 
Pear

T67512 
Cloud

含 aircell空灵纱和 quartz石英纱

T675
GLACIER

T601
TORRENT

T60104 
Sand Dollar

T60103 
Pebble

T60102 
Slate

T60106 
Umber

T60105 
Grey

T60107
Shadow

T60101 
Cloud

T67512  BrickT60104  Brick

Scenic
Collection

Scenic
Collection

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
6.0 / 5.0 / 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高割低圈
8.0 / 5.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Moderate
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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OVERVIEW II -
     INDIVIDUALS



088 089

地面犹如一面镜子能映射出空间的氛围，而地毯的优雅之美能为空间构建更多人文雅趣。
Tuntex Prestige是东帝士艺术、设计与工艺的集大成产品，使用高端工艺，创造更美观、安全和健康
的室内环境。

TUNTEX 
PRESTIGE FOR 
LUXURY SPACES
Tuntex 高端地毯系列奢华空间首选

088 089
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090 091

LA0503
Moss

LA0511
Bamboo

LA0510
Base

LA0512
Blossom

LA0503 / LA0510  Ashlar

LA05
GREEN
FIELD

含 aircell空灵纱

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
7.0 - 5.0mm
500mm x 1000mm
                          莱适软底
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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092 093

LA0604
Fantasy

LA0609 
Fairyland

LA0605
Reverie

LA0605  Ashlar

LA06
FIELD OF
DREAMS

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
9.0 - 4.5mm
500mm x 1000mm
                          莱适软底
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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094 095

LC0803  Ashlar

LC08
BOUQUET

LC0801
Bluebell

LC0803
Marigold

LC0802
Olive Leaf

LC0804
Blue Orchid

LC0805
Daisy

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
7.5 - 3.5mm
500mm x 1000mm
                          莱适软底
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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096 097

LA0903  Ashlar

LA09
PIAZZA 
NAVONA

LA0901 
Terracotta

LA0903 
Statue

LA0902 
Baroque

LA0904 
Obelisk

LA0905 
Trevi Fountain

含 aircell空灵纱 

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
6.5 - 3.5mm
500mm x 1000mm
                          莱适软底
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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098 099

LA1101 
Paleosol

LA1103 
Apatite

LA1102 
Pyrite

LA1104 
Celestite

LA1105 
Lazuli

LA1107 
Epidote

LA1106 
Lolite

LA1108 
Greenstone

LA1107 /  LA1108  Ashlar

LA11
STRATUM

含 aircell空灵纱 

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
6.0 - 3.0mm
500mm x 1000mm
                          莱适软底
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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100 101

T700
BIRD'S-EYE
ON METRO

T7006  Brick

T7004
Corner

T7003
Urban Jungle

T7008
Forbidden City

T7006
Watertown

T7005
Night Shadow

T7002
Landmark

T7001
Mist

T7071  Quarter-Turn

T7074
Lime Halo

T7073
Jupiter

T7072
Tornado

T7077
Aurora

T7075
Mars

T7071
Saturn

T707
SPACE
CLOUD

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
5.5 - 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
5.0 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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102 103

T7081  Ashlar T709L04 / T709S04  Ashlar

T7083
Espresso

T7082
Crystal

T7086
Smokey

T7085
Blaze Orange

T7084
Green Apple

T7081
Chocolate

T708
COLOR
DEW

L

S

T709L03
Plateau

T709L02
Moss

T709L01
Limestone

T709L04
Phlogopite

T709L05
Gabbro

T709S03
Plateau

T709S02
Moss

T709S01
Limestone

T709S04
Phlogopite

T709S05
Gabbro

T709
FLAGSTONE

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
5.0 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
6.5 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

102 103

IN
D

IV
ID

U
A

LS
 - TU

N
TE

X
 P

R
E

S
TIG

E



104 105

T71605 / T71606 / T71611 / T71612  Quarter-Turn

T716
VINTAGE

T71601
Moscato

T71610
Champagne

T71605
Chablis

T71615
Tuscany

T71603
Hermitage

T71612
Napa 

T71607
Lafitte

T71617
Shiraz

T71602
Riesling

T71611
Chardonnay

T71606
Toscana

T71616
Cabernet

T71604
Reims

T71613
Barossa

T71614
Marlborough

T71608
Penfolds

T71618
Burgundy

T71619
Bordeaux

环球尼龙纱
多段高低圈绒
6.0 - 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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106 107

T71705 / T71706  Ashlar

T717
SQ CLOUD

T71701 
Cumulus

T71704 
Jet Stream

T71707 
Burning Sky

T71703  
Thunder Cloud

T71706 
Cloud Surfer

T71709 
Night Sky

T71702 
Stratus

T71705 
Nimbus

T71708 
Blue Sky

含 quartz石英纱

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
4.0 - 2.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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108 109

T71830 / T71833  Brick

T71810
Twill

T71811
Twill Blue

T71812
Twill Green

T71850
Satin

T71851
Satin White

T71852
Satin Blue

T71820
Chevron

T71821
Chevron White

T71822
Chevron Orange

T71830
Jacquard

T71831
Jacquard White

T71832
Jacquard Green

T71833
Jacquard Blue

T71840
Weft

T71841
Weft Yellow

T71842
Weft Purple

T71843
Weft Blue

T718
WEAVE
PLUS

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
5.5 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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110 111

T71901 / T71906  Quarter-Turn

T71904
Coltrane

T71902
Harris

T72104
Lunar

T72102
Grit 

T71903
Druin

T71901
Jackson

T72103
Element 

T72101
Ivory 

T71908
Krantz

T71906
Sharkey

T72109
Argent  

T72107
Sapphire 

T71907
Pawel

T71905
Davis

T72108
Ruby 

T72106
Ebony

T72101 / T72102  Brick

T719
FREE 
FORM

T721
CRYSTALLINE

含 quartz石英纱

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
5.5 - 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
5.0 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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112 113

T72208  Quarter-Turn T72301 / T72303  Quarter-Turn

T722
TIMES 
SQUARE

T723
1933
SHANGHAI

T72204
Central Park 

T72202
Rockefeller

T72203
Soho

T72201
Long Island 

T72208
Broadway

T72206
Yankee

T72207
Manhattan  

T72205
Midtown

T72303
Remain

T72301
Reserve 

T72302
Rebirth

T72306
Refresh

T72304
Revive

T72305
Resurge

环球尼龙纱
多段高低圈绒
5.0 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
9.0 - 4.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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114 115

T72506  Ashlar

T725
MOONWALK

T72501 Crescent Moon 

T72502 Full Moon 

T72507 Apollo 

T72503 Super Moon 

T72508 Blue Moon 

T72504 Lunar Rover 

T72505 Armstrong

T72506 Lunar Eclipse 

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒 - 高圈剪毛
9.5 - 5.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Moderate
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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116 117

T72804
Plant Ash

T72802
Still Lake

T72803
White Pebble

T72801
Grassy

T72808
Clay

T72806
Blue Hole

T72807
Drab

T72805
Lichen

T728
PETRICHOR

T72807  Ashlar

含 aircell空灵纱

nexlon™ 耐可隆原着染尼龙
多段高低圈绒
6.5 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                           特殊防污处理
                           特殊防尘处理
                           空气净化功能
                           抗菌功能

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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118 119

T90102 / T90105  Brick T90201 / T90207  Quarter-Turn

T90205 
Walnut

T90203 
Shadow

T90204 
Greige

T90202 
Fossil

T90201 
Coin

T90103 
Shadow

T90101 
Cloud

T90102 
Fossil

T90107 
Sage

T90105 
Cedar

T90106 
Slate

T90104 
Tan

T90207 
Denim

T90206 
Wine

T901
STONEHENGE

含 aircell空灵纱

T902
CALADE

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高割低圈
8.5 / 4.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Moderate
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高割低圈
8.0 / 4.7mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Moderate
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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120 121

V261-1 / T72606  Ashlar V263-1  Monolithic / T71602  Brick

Solid PVC Luxury Vinyl Tile 
5mm
500mm W x 1000mm L
0.55mm Solid PVC - Exceeds ASTM F 1700
可无胶安装（Moderate Traffic）
Microbevel
防水
                   Polyurethane Coating
玻璃纤维
区域粘胶
TX-500

产品结构：
成品全厚：
成品规格：
耐磨层厚度 /类型：
防滑层：
边缘设计：
防水性：
固化聚氨酯涂层：
尺寸稳定性：
铺装方式：
推荐的施工胶：

Solid PVC Luxury Vinyl Tile 
5mm
500mm W x 500mm L
0.55mm Solid PVC - Exceeds ASTM F 1700
可无胶安装（Moderate Traffic）
Microbevel
防水
                   Polyurethane Coating
玻璃纤维
区域粘胶
TX-500

产品结构：
成品全厚：
成品规格：
耐磨层厚度 /类型：
防滑层：
边缘设计：
防水性：
固化聚氨酯涂层：
尺寸稳定性：
铺装方式：
推荐的施工胶：

V261-4 
Flint

V261-3 
Mica

V261-1 
Travertine

V263 -2 
Limestone

V263 -1 
Magnasite

V261
MARBLE

V263
PORCELAIN

120 121

IN
D

IV
ID

U
A

LS
 - TU

N
TE

X
 P

R
E

S
TIG

E



122 123

V273-2 / T60102  Ashlar

V270
FORMATIONS

V271-1
Birch

V272-2
Ash

V273-2
Blackwood

Solid PVC Luxury Vinyl Tile 
5mm
250mm W x 1000mm L
0.55mm Solid PVC - Exceeds ASTM F 1700
可无胶安装（Moderate Traffic）
Microbevel
防水
                   Polyurethane Coating
玻璃纤维
区域粘胶
TX-500

产品结构：
成品全厚：
成品规格：
耐磨层厚度 /类型：
防滑层：
边缘设计：
防水性：
固化聚氨酯涂层：
尺寸稳定性：
铺装方式：
推荐的施工胶：
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124 125

案例
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126 127

优雅、简约与多元化，是东帝士对现代空间的理解。Tuntex Premium集合了高格调、高品质与高工艺的
长条毯与方块毯产品，通过不同纹理、颜色与拼花的碰撞，打造兼具创意与格调的空间。

TUNTEX
PREMIUM FOR
MODERN AND
DIVERSE DESIGN
现代而创意多变的设计
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128 129

T10109  Quarter-Turn

T101
MINERAL

T10119 
Anchor

T10116 
Cobalt

T10114 
Charcoal

T10111 
Ash

T10109 
Smokey

T10101 
Fossil

T10104 
Metal

T10108 
Tan

以下地毯图像为放大显示

含 quartz石英纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
平圈绒
4.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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130 131

T10203 / T10204  Brick

T102
LINEN

T10207 
Coin

T10216 
Moss

T10209 
Shadow 

T10218 
Admiral

T10210 
Pebble 

T10206 
Cloud

T10215 
Mustard

T10208 
Fossil

T10217 
Azure

T10201 
Sugar Cookie

T10211 
Aegean 

T10203 
Umber

T10213 
Blush 

T10202 
Brunette

T10212 
Slate

T10204 
Tortilla

T10214 
Orange

T10205 
Cedar 

含 quartz石英纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 4.5 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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132 133

T10304 
Charcoal

T10303 
Shadow

T10302 
Fossil

T10301 
Cloud

T10317 
Sugar Cookie

T10318 
Oat

T10320 
Beige

T10319 
Cedar

T10305 
Pewter

T10306 
Wood

T10308 
Walnut

T10307 
Peanut

T10316 
Navy

T10315 
Cerulean

T10322 
Sky

T10321 
Fern

T10314 
Pine

T10313 
Pear

T10309 
Lime

T10310 
Daffodil

T10311 
Carrot

T10312 
Red

T10317 / T10321  Quarter-Turn

T103
MILANO

含 aircell空灵纱

以下地毯图像为放大显示

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
6.0 - 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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134 135

T10516  Quarter-Turn

T105
PULSE

T10517 
Shadow

T10512 
Fire

T10507 
Pewter

T10514 
Sapphire

T10515 
Admiral

T10516 
Ash

T10511 
Rose

T10506 
Silver

T10513 
Shamrock

T10501 
Sand Castle

T10508 
Porpoise

T10503 
Fawn

T10510 
Lead

T10502 
Hazel Wood

T10509 
Pebble

T10504 
Cider

T10505 
Clay

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
4.5 - 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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136 137

T10602 / T10604  Ashlar

含 quartz石英纱

T10610 
Navy

T10608 
Lime

T10609 
Garnet

T10607 
Baby Blue

T10606 
Gold Black

T10605 
Charcoal

T10603 
Magnet

T10604 
Shadow

T10602 
Fossil

T10601 
Coin

T10613 
Ruby

T10614 
Aegean

T10612 
Emerald

T10611 
Sunset

T106
LIGHT
CHASER

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
5.5 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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138 139

T10807 / T10823 / T10825 / T10837  Brick

T108
REGENERATE

T10806 
Charcoal

T10805 
Smokey

T10830 
Porpoise

T10803 
Ash

T10825 
Silver

T10821 
Emerald

T10829
Orange

T10838 
Yellow

T10817 
Tawny

T10834 
Hazel Wood

T10835 
Iron

T10826
Cloud

T10807 
Lead

T10837 
Aegean

T10823 
Denim

T10822 
Ruby

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.5 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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140 141

T61307  Quarter-Turn

T613
CIRCUIT

T61305 
Peanut

T61303 
Ash

T61304 
Cedar

T61302 
Taupe

T61301 
Charcoal

T61310 
Shadow

T61308 
Pewter

T61309 
Anchor

T61307 
Slate

T61306 
Hazel

T6173 / T6176  Quarter-Turn

T6173 
Fossil

T6171 
Peanut

T6172 
Cedar

T6176 
Syrup

T6174 
Anchor

T6175 
Spruce

T617
CRISS-CROSS

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
6.0 / 4.5 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.5 / 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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142 143

T62909 / T62910  Quarter-Turn

T62904 
Latte Colored

T62902 
Beige Colored

T62903 
Latte

T62901 
Beige

T62908 
Slate Colored

T62906 
Pewter Colored

T62907 
Slate

T62905 
Pewter

T62910 
Charcoal Colored

T62909 
Charcoal

T629
SPECTRUM

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.0 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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144 145

T63701 / T63711  Brick

T637
SONIC

T63712 
Concorde

T63711 
Super Sonic

T63702 
Starfighter

T63701 
Thunderclap

T63714 
Gulfstream

T63713 
Tupolev

T63704 
Boom

T63703 
Shockwave

T63716 
Boeing

T63715 
Barrier

T63706 
Blackbird

T63705 
Aviator

T63718 
Dreamliner

T63717 
Mach

T63708 
McDonnell

T63707 
Vapour

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
4.5 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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146 147

T65708  Brick

T65704 
Hook Stick

T65702 
Spellicans

T65703 
Kuli

T65701 
Mikado

T65706 
Haida

T65705 
Mandarin

T65710 
Jack Straws

T65708 
Toothpick

T65709 
Samurai

T65707 
Jenga

含 quartz石英纱

T657
PICK UP
STICKS

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.5 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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148 149

T66301 / T66302  Quarter-TurnT66202 / T66203  Brick

T663
SKATE

T662
BAYOU

含 quartz石英纱

T66305 
Beige 

T66303 
Coffee 

T66304 
Cloud

T66302 
Tan

T66301 
Sand Dollar 

T66309 
Pebble 

T66307 
Aegean 

T66308 
Grey

T66306 
Oat

T66204 
Cajun

T66202 
Mississippi

T66203 
Texsas

T66201 
Louisiana

T66208 
Crawfish

T66206 
Everglade

T66207 
Wetlands

T66205 
Creole

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
4.5 / 4.0 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 4.5 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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150 151

T67003  Quarter-TurnT66505 / T66510  Quarter-Turn

T670
SHADOW

T665
GRANITE

T67010 
Sapphire

T67002 
Coin

T67003 
Fossil

T67012 
Oat

T67011 
Silver

T66510 
Wine

T66503 
Taupe

T66508 
Walnut

T66502 
Sand

T66501 
Greige

T66509 
Denim

T66506 
Shadow

T66507 
Charcoal

T66505 
Fossil

T66504 
Coin

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 4.5 / 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
5.5 - 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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152 153

T67102 / T67103  Ashlar T67204 / T67205  Brick

T672
BANYAN

T67205 
Carob

T67203 
Pebble

T67204 
Beige

T67202 
Fossil

T67201 
Cloud

T67209 
Olive

T67207 
Aegean

T67208 
Stone

T67206 
Rose

含 quartz石英纱

T671
IN-MOTION

T67104 
Charcoal 

T67102 
Coin

T67103 
Fossil

T67101 
Cloud

T67110 
Sapphire

T67109 
Shamrock

T67108 
Fire

T67112 
Wood

T67111 
Tortilla

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.0 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 4.5 / 3.5mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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154 155

T67613 / T67614 / T67615  Ashlar

T67610 
Flaxen

T67613 
Dove

T67604 
Stone

T67607 
Sage

T67601 
Cloud

T67611 
Apricot

T67614 
Blush

T67605 
Aegean

T67608 
Olive

T67602 
Fossil

T67612 
Brick

T67615 
Denim

T67606 
Spruce

T67609 
Moss

T67603 
Pebble

T676
NATURAL CHARM

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
6.0 / 5.0 / 4.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

154 155

IN
D

IV
ID

U
A

LS
 - TU

N
TE

X
 P

R
E

M
IU

M

154154154154



156 157

T678
ZEPHYR

T67804 
Oat

T67802 
Hazel Wood

T67803 
Cedar

T67801 
Cloud

T67806 
Pebble

T67805 
Fossil

T67808 
Seaweed

T67809 
Moss

T67807 
Sage

T67811 
Spruce

T67812 
Aegean

T67810 
Stone

T67806 / T67807 / T67808 / T67809  Random

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 4.0 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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158 159

T69201 / T69202  Brick

T692
WOODLAND

T69202 
Wood

T69201 
Hazel Wood

T69205 
Spruce

T69203 
Anchor

T69204 
Shadow

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.5 / 3.0mm
500mm x 500mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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160 161

 T80107  HerringboneT8006 / T8007  Herringbone

T800
BOARDWALK

T801
COLOR ZIP

T8001 Rock

T8002 Washgold

T8003 Olive

T8004 Tawny

T8005 Pottery

T8006 Coin

T8007 Fossil

T8008 Peanut

T80101 Cloud

T80102 Coin

T80103 Ash

T80104 Pewter

T80106 Charcoal

T80107 Fossil Colored

T80108 Slate Colored

T80110 Shadow Colored

以下地毯图像为放大显示

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
6.0 / 4.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
6.0 - 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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162 163

T80504 / T80508  AshlarT80301 / T80302  Ashlar

T805
MIST

T80301 Tan T80504 FossilT80501 Tortilla

T80303 Hazel Wood T80506 Iron

T80507 Fog

T80503 CedarT80306 Slate

T80302 Sand Dollar T80505 AshT80502 Wood

T80304 Cloud T80508 Sage

T80305 Fossil T80509 Spruce 

T803
CITY MAP

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
5.0 - 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
5.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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164 165

T806
TRACK 25

T80603  Ashlar

T80601 Cloud

T80605 Lead

T80603 Dove

T80607 Black

T80602 Coin

T80606 Charcoal

T80604 Granite

T806 系列长条形地毯包含数量随机的带彩条及不带彩条两个版本的地毯

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
4.0 / 3.5mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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166 167

T80834 / T80846  AshlarT80706  Ashlar

T808
TASSELS

T807
SUNSHOWER

T80701 Cloud

T80705 Fossil

T80704 Slate

T80706 Ash

T80708 Iron

T80845 SilverT80846 Cloud

T80805 Smokey

T80806 Charcoal

T80817 Flaxen T80821 Emerald

T80803 AshT80834 Hazel Wood

T80807 Lead

T80823 Denim

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 4.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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168 169

T80910 Anchor

T80912 Sky

T80911 Lime

T80930 Shadow

T80932 Aegean

T80931 Violet

T80933 Ruby

T80921 Platinum

T80923 Copper

T80920 Pebble

T80922 Gold

T809
COLOR STROKE

T80930 / T80933  Herringbone T81501 / T81502  Ashlar

T81501 Cloud

T81505 Shadow

T81502 Slate

T81503 Coin

T81504 Fossil

T815
NIGHT FALLS

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
7.0 / 4.5 / 3.5mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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170 171

T81601 / T81603  Ashlar

T816
IMMERSE

含 quartz石英纱

T81601 Sugar Cookie

T81609 Shadow

T81603 Umber

T81606 Cloud

T81608 Fossil

T81901 / T81902  Ashlar

T819
SANDSCAPE

含 quartz石英纱

T81901 Cloud

T81903 Sandcastle

T81902 Oat

T81904 Coffee

T81905 Carrot

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 4.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
4.5 / 4.2 / 3.5mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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172 173

T85001  Herringbone

T85004 Carob T85001 Cloud 

T85006 Umber

T85011 Garnet

T85003 Charcoal 

T85005 Hazel Wood  T85002 Shadow

T85007 Fawn

T85008 Olive

T85009 Cobalt

T85010 Navy

T850
PAPER MACHE

含 aircell空灵纱

T85101 / T85103  Ashlar

T851
TETRIX

T85105 DoveT85101 Beige

T85107 IronT85103 Coffee

T85106 FossilT85102 Hazel Wood 

T85108 Shadow T85104 Syrup 

T85109 Slate

T85110 Aegean

T85111 Navy

T85112 Juniper

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.0 / 4.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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174 175

T85710 / T85711  AshlarT85501 / T85502  Ashlar

T85504 HazelT85501 Dove

T85506 OliveT85503 Charcoal

T85505 ChocolateT85502 Shadow

T85507 Peacock

T85508 Brick

T85710 Cloud

T85712 Sky

T85711 Coin

T85720 Anchor

T85721 Aegean

T85730 Fossil

T85731 Spruce

T855
REFLECTION

T857
TREE WALK

含 aircell空灵纱含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高中低圈绒
5.5 / 5.0 / 3.5mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒
6.0 - 4.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

174 175

IN
D

IV
ID

U
A

LS
 - TU

N
TE

X
 P

R
E

M
IU

M



176 177

T87901 / T87905  AshlarT86301 / T86302  Ashlar

T863
MAGNETITE

T86303 CloudT86301 Ash

T86304 Coin

T86305 Anchor

T86302 Fossil

含 aircell空灵纱

T879
IMPRINTS

T87905 CoinT87901 Stone

T87903 Sage

T87904 Juniper

T87906 Shadow

T87907 Fossil

T87908 Iron

T87902 Denim

T87909 Rose

T87910 Rosewood

T87911 Flaxen

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
5.5 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
5.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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178 179

T89501 / T89502 / T89503  Herringbone

T895
DENIM

T89504 PebbleT89501 Hazel Wood

T89503 Blush

T89505 Shadow

T89506 Fossil

T89502 Hazelnut

T89507 Stone

T89508 Slate

T89509 Sage

含 aircell空灵纱

T89803 / T89805  Ashlar

T898
PĀLĀMA

T89803 PistachioT89801 Hazel Wood

T89804 SageT89802 Carob

T89805 Cloud

T89806 Fossil

T89807 Shadow

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
5.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低圈绒
6.0 / 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Heavy
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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180 181

T899
NALU

T89908 / T89909 / T89910   Ashlar

T89901 Light Sand

T89902 Sand

T89906 Aegean

T89905 Light Aegean

T89907 Aegean Peak

T89903 Coral

T89904 Coral Peak

T89909 Seaweed

T89910 Seaweed Peak

T89908 Light Seaweed

T89911 Light Rock

T89912 Rock

含 aircell空灵纱

nexlon™耐可隆原着染尼龙
高低渐变圈绒 - 高圈剪毛
7.0 - 3.0mm
250mm x 1000mm
TUNTEX Duraback
Moderate
                         特殊防污处理
                         特殊防尘处理

纤维成分：
毯面结构：
织毯毛高：
成品规格：
标准底背：
流量级别：
附加功能：
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182 183

案例 
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